
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2011 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia  21 listopada  2011r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 92/2011 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 14 listopada 
2011r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania analizy  arkuszy organizacyjnych 
szkół,  racjonalizacji wydatków oraz kierunków jednolitej polityki o światowej dla placówek 
oświatowych Gminy Borne Sulinowo 
  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W § 1 ust.1 kropkę po pkt 7) zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) Chrzanowska Dorota – Członek Komisji.”. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

  
 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


